
UCHWAŁA NR XXV/237/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1995 r.

w sprawie regulaminów targowisk.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.
Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz na podstawie art. 5 Dekretu z 2 sierpnia 1951 roku o
targach i targowiskach /Dz. U. Nr 41 poz. 312 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się regulaminy następujących targowisk w Krakowie:

1/ targowiska "Nadzieja" przy ul. Christo Botewa w brzmieniu załącznika nr 1.

2/ targowiska "Rolhut" przy ul. Wąwozowej w brzmieniu załącznika nr 2.

3/ giełdy książkowej przy ul. Chałupnika 16 w brzmieniu załącznika nr 3.

4/ targowiska "Złoty Wiek-Bis" przy ul. Nagłowickiej w brzmieniu załącznika nr 4.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


